КОМ ИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « / / »  2016 г .

Об утверждении Перечня руководителей государственных учреждений
Ленинградской области, находящихся в ведении Комитета правопорядка и

безопасности Ленинградской области, имеющих право на надбавку к
должностному окладу за работу со сведениями, составляющими

государственную тайну, и размер указанных надбавок

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ленинградской
области от 15 июня 2011 года №  173 «Об утверждении Положения о системах
оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской
области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по
видам экономической деятельности» (с изменениями), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень руководителей государственных
учреждений Ленинградской области, находящихся в ведении Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области, имеющ их право на
надбавку к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими
государственную тайну, и размер указанных надбавок.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя Комитета - начальника департамента пожарной безопасности и
гражданской защиты.

Первый заместитель
председателя Комитета
правопорядка и безопасности А.Н.Ж олобов

Утвержден
приказом Комитета

правопорядка и безопасности
Ленинградской области

от « У /  » LC4-OMJL 2016г. № /У
(приложение)

Перечень
руководителей государственных учреждений Ленинградской области,
находящихся в ведении Комитета правопорядка и безопасности

Ленинградской области, имеющих право на надбавку к должностному
окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну,

и размер указанных надбавок

№
п/п

Наименование учреждения Размер надбавки
к должностному

окладу

1 Начальник Государственного казенного учреждения
Ленинградской области «Объект № 58 Правительства
Ленинградской области»

30%